平成　　年　　月　　日
越前町長　　関   敬 信　　様
住所(所在地)
(名称)
　　　　　　　　氏名(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度越前町バス待合所施設整備事業補助金交付申請書
　平成　　年度越前町バス待合所施設整備事業について、補助金の交付を受けたいので越前町補助金等交付規則第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業の目的及び内容
２　補助事業の経費の配分、経費の使用方法、補助事業の完了の予定期日その他補助事業の遂行に関する計画
３　交付を受けようとする補助金等の額及びその算出の基礎
（添付書類）
　（１）事業計画書
　（２）収支予算書
　（３）その他町長が必要と認める書類
　（４）各要綱等に規定する書類

事業計画書
１．事業の目的
２．事業の内容
３．経費の負担区分
(単位；円)

	事業種目
	事業費
	負担区分
	摘要

	町補助金
	その他

	計

収支予算書
収入の部
(単位；円)

	区分
	本年度予算額
	摘要

	町補助金

	計

支出の部
(単位；円)

	区分
	本年度予算額
	摘要

	計

1